
POŠTARINA PLAĆENA KOD POŠTE           52440  POREČ 

                                                                                                

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

14.04.2017. 

Broj: 07/2017 GODINA: 

XLIII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

SADRŽAJ 
 

II. Gradonačelnik 

 

20. Odluka o imenovanju članica Upravnog vijeća Centra za pružanje usluga u 

zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – Centro per la fornitura di servizi alla 

comunità Città sana Poreč-Parenzo 

 

391 

21.  Odluka o stavljanju van snage Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave u upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo  

 

391 

22. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne 

prostore i javne površine 

 

392 

 

 

 



Broj: 07/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 391 
 

 

 

II. Gradonačelnik 
 

 

20. 
Na temelju članka 151. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 

157/13,152/14,99/15,52/16 i 16/17), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13) i članka 21. stavak 4. Privremenog statuta Centra za 

pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo - Centro per la fornitura di servizi alla 

comunità Città sana Poreč-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 550-01/17-01/21, URBROJ: 2167-01-04/01-17-

2, od 07.04.2017.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio    

 

ODLUKU 

o imenovanju članica Upravnog vijeća 

Centra za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – 

Centro per la fornitura di servizi alla comunità Città sana Poreč-Parenzo 

 

Članak 1. 

Za članice Upravnog vijeća Centra za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-

Parenzo - Centro per la fornitura di servizi alla comunità Città sana Poreč-Parenzo, imenuju 

se: 

a) predstavnice osnivača: 

Sandra Čakić Kuhar, sveučilišna specijalistica socijalne politike, 

Tihana Mikulčić, diplomirana socijalna pedagogica, 

Tatjana Matošević, diplomirana ekonomistica,  

b) predstavnica korisnika: 

Sonja Vojinović, profesorica hrvatskog jezika i književnosti i talijanskog jezika i 

književnosti (u mirovini). 

 

Članak 2. 

Članice Upravnog vijeća imenuje se na vrijeme od 4 (četiri) godine, a mandat im teče 

od dana konstituiranja upravnog vijeća.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 550-01/17-01/22                                                               GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2                                                          Edi Štifanić, v.r. 

Poreč – Parenzo, 12. travnja 2017.  

 

 

21. 
Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16), 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 02/2013) te 

mišljenja Ministarstva gospodarstva, poduzetništva i obrta, KLASA: 406-01/17-01/86, 

URBROJ: 526-06-17-2 od 15.03.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 14. 

travnja 2017. godine donio sljedeću  

 



Broj: 07/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 392 
 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim 

tijelima Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

Stavlja se van snage Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabava u upravnim 

tijelima Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/17). 

 

Članak 2. 

Pravilnik iz Članka 1. ove Odluke, kojega je donio Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, kao izvršno tijelo, stavlja se van snage jer je 11.04.2017. godine Grad Poreč-Parenzo 

zaprimio mišljenje Ministarstva gospodarstva, poduzetništva i obrta upućeno15.03.2017. 

godine Ministarstvu uprave, kojim se daje suglasnost na stav da opći akt za jednostavnu 

nabavu u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave donosi predstavničko, a ne 

izvršno tijelo. 

 

Članak 3. 

Do donošenja novog općeg akta sukladno članku 447. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 120/16), primjenjivat će se Pravilnik o provedbi postupaka nabave 

bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/16). 

Postupci započeti po Pravilniku o jednostavnoj nabavi u upravnim tijelima Grada 

Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/17) dovršit će se po 

odredbama istog Pravilnika. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča – Parenzo“. 

 

KLASA: 406-09/17-01/04                                                               GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-6                                                            Edi Štifanić, v.r. 

Poreč – Parenzo, 14. travnja 2017. 

 

 

22. 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09), članka 4. Odluke o poslovnim prostorima ("Službeni glasnik 

Grada Poreča” broj 06/11) i članka 27. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 04/16) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

sljedeću  

 

ODLUKU 

o izmjenama 

Odluke o osnivanju i imenovanju  

Komisije za poslovne prostore i javne površine 

 

 

 

 



Broj: 07/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 393 
 

 

Članak 1. 

 U članku 2. Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne prostore i javne 

površine („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/14) članstva u Komisiji razrješuju 

se: Ivica Milotić, Mario Paliska i Srđan Mažar. 

 

Članak 2. 

Za nove članove Komisije imenuju se: 

- Kristijan Žužić,  za predsjednika, 

- Marin Paliska,  za zamjenika predsjednika, 

- Lea Štifanić,  za članicu. 

 

Članak 3. 

Razrješenjem dosadašnjih i imenovanjem novih članova sukladno prethodnim 

člancima ove Odluke, Komisija za poslovne prostore i javne površine ima slijedeći sastav: 

 

1. Kristijan Žužić, predsjednik, 

2. Marin Paliska, zamjenik predsjednika, 

3. Fabrizio Picco, član,  

4. Lea Štifanić članica, 

5. Dražen Olić, član, 

6. Žarko Žiković, član, 

7. Erol Musliu, član, 

8. Robert Daka, član, 

9. Marina Knežević, članica. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 023-01/14-01/16                                                    GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-3                                                 Edi Štifanić, v.r. 

Poreč-Parenzo, 14.travnja 2017. 

 


